Директору МБОУ Школы № 9 г. о. Самара

Макаровой Н.А.

____________________________________

(ФИО одного из родителей полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка ____________________________________

                                                                      (ФИО ребенка полностью)

 в «Школу Дошкольника».

Дата______________________________________________________________

                        (Дата составления заявления )                                подпись

ФИО

Директору МБОУ Школы № 9 г. о. Самара

Макаровой Н.А

.____________________________________

(ФИО одного из родителей полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка ____________________________________

                                                                      (ФИО ребенка полностью)

 в «Школу Дошкольника».

Дата______________________________________________________________

                        (Дата составления заявления )                                подпись

ФИО

		2023-04-25T17:46:59+0300
	00e2eb2975420b26b1
	Директор Макарова Н.А.